МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС
« КВАРЦ » ИМЕНИ В.С. ЩУКИНА»
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
От 27.10.2017 г.              							                       № 64-п

Об отмене аукциона о приватизации муниципального имущества
В соответствии с протоколом заседания комиссии по организации и проведению продажи в собственность муниципального имущества закрепленного на праве оперативного управления за МАУ «ФОК «Кварц» от  «27» октября 2017 года № 2

приказываю:

1. Отменить торги по приватизации объекта муниципальной собственности:
Автотранспортное средство: специальное пассажирское транспортное средство ГАЗ-32213 2007 года выпуска, номер двигателя 2.4L-DOHC*225700318, регистрационный номер М561ХА 52, цвет кузова БАЛТИКА, VIN Х9632213070575023, тип топлива бензиновый, мощность двигателя 137 л.с. (101 кВт),  пробег 146711 км, ПТС 52 МО 339361.
2. Информацию об отмене торгов по приватизации муниципального имущества:
Автотранспортное средство: специальное пассажирское транспортное средство ГАЗ-32213 2007 года выпуска, номер двигателя 2.4L-DOHC*225700318, регистрационный номер М561ХА 52, цвет кузова БАЛТИКА, VIN Х9632213070575023, тип топлива бензиновый, мощность двигателя 137 л.с. (101 кВт),  пробег 146711 км, ПТС 52 МО 339361,  разместить на официальных сайтах: torgi.gov.ru и kvartz-bor.ru.
3. Считать утратившим силу приказ МАУ «ФОК «Кварц» о приватизации  муниципального имущества от 03.10.2017 г.№ 59-п.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ «ФОК «Кварц»				                                          М.А.Горшков